
UCHWAŁA Nr XVII/138/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia służebności gruntowej 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 roku nr 102, poz. 561 

z póżn. zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Nasielsk, położonej we wsi Nuna, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 184/4 służebności gruntowej na czas nieoznaczony, polegającej na prawie przejazdu 

i przejścia przez jej teren , na rzecz każdoczesnego właściciela lokalu mieszkalnego nr 1, 

2, 3 i 4 znajdującego się na nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 184/2. 

2. Szkic sytuacyjny ustalonej służebności stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się, iż koszty opłat notarialnych i sądowych ponosi właściciel gruntów na rzecz, 

których służebność będzie ustanowiona. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


